unaqueque pro se ipsa sola sese reciproce coram civitate Lubicensi inscribere 

debebit, pro et ex eo quod dicta Lubicencis civitas vice et nominibus omnium 
civitatum hanse ipsis Anglicis libertates suas et liberas consuetudines, quas in terris 

Prussie et aliis locis hanse se habere pretendant, quamvis minime concedatur eos 
ullas unquam habuisse, sub sigillo civitatis sue ratificarunt et pacem factam con- 
firmarunt. Cujus notule tenor sequitur et est talis. Folgi n. 148. 

8. Apportavit ultra hec dominus Bernhardus Pauwest alias litteras per ora- 

tores hanze ex dieta Trajectensi consolatui obsignatas, in quibus idem dominus 
Bernhardus éxcusatur, quod etsi importunissime restiterit, nullo pacto admittere 
volens hujusmodi articulos, qui in prejudicium hujus patrie vergere putantur, ipsi 
tamen oratores eo sic renitenti eosdem articulos admiserunt, prout ex eisdem 

litteris tenoris sequentis plane relucet. Folgt n. 161. 
9. Item recessu memorato una cum prenominatis articulis notulis et litteris, 

sic ut premittitur per dominum Bernhardum Pauwest allatis atque presentatis, 
domini consulares una cum scabinis et communitate multis diebus matura delibera- 
cione atque trutinacione adhibitis super eisdem articulis et notulis tractatus 
habuerunt, considerantes quoque, quod nullo modo absque irrecuperabili civitatis 

a) drep D. 
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dampno atque prejudicio eis sepememoratos artieulos admittere liceret, quominus 

nec vieissim dare dominis Lubicensibus litteras ratificacionis pacis facte, et ob id 

in hane sentenciam convenerunt, ut ad dominos Lubicenses denuo litteras darent 

tenoris subsequentis. Folgt n. 188. 
10. Durch welken breeff de raedt to Lubecke bewegeth, hefft de bybelegenen 

Wendeschen stede to dage vorschreven und isz myt en to rade geworden, dat ze 

de erhafftizen Johannem Bersenbrugge to Lubeke und hern Laurencium Rodtiideken 

to Hamborch secretarios hir tor stede geschickt und uthgeferdiget hebben, umbe 

den raeth van der vakengesechten artikele wegen to underrichtende und to per- 

swaderende, dat ze wal vornamen disser stadt und dem lande to Pruszen un- 

Schedeliken weren. 

11. Welke secretarii hir tor stede kamende hebben mit dem raede in 
velen dagen gestanden in langer und breder vorhandelinge der Engelschen saken 

und hebben in langen worden vorhalet und gedeclareret de artikele darane dat 

gebreke wert befunden, under andern seggende, wo durch desulven artikele den 

Engelschen nichtes nyges wurde togelaten offte gegeven, wante de eyne clarliken